capite 38. practicarum, nu. II. Petrus de Peralta, in l. cum ita. §. in fideicōmissio, nu. 15. delegatis secundo. Pater Ludouicus Molina, tom. 3. de iustitia, & iure, disputatione 629. num. 5. in fin. versic. concinit. fol. 444. Matiençus, in dicta l. 5. tit. 7. glo. 6 lib. 5. nouæ collectionis Regiæ. Humada, in dict. l. 2. tit. 15. part. 2. glossa 17. num. 16. & cum Socino, Iasone, Gozadino, Decio, Ancharrano, Afflictis, Romano, Parisio, Socino Iunio. Grato, Portio, Tiraquelo, & Molina, Velasquez, Auend. dict. glo. 17. nu. 24. qui subdit, num. 25. id à fortiori procedere, cum maioratus institutor filios filij maioris ad primogenium inuitauerit, aut aliter ad primogenium eos admittere voluerit: tunc namque filij maioris expressio efficere non posset, quod nepos admittendus non esset, & refert alias authores sic tenentes. Eandem quoque sententiam, quod vbi primogenitus, aut primogeniti vocantur, admittatur nepos, & representationi locus sit: tenuerunt, & permulti alij authores, quos cōmemoravit Alexander Raudensis, de annalosis, libro primo, dicto capite 15. numero 275. & 276. qui concludunt (vt ipse Raudensis inquit) quod verbum hoc primogenitus, siue sit adiectum executio, siue dispositiuo verbo, nepotem significat, & representationem admittit. Idque confirmari poterit, ac confirmatur ex omnibus illis rationibus, & fundamentis, quæ arguendo concessit Antonius Galeatus Maluassia, dicto consilio 22. ex numero primo, usque ad numerum 30. libro primo. Quamuis ipse casum sibi propositum decidendo, contrarium assuerauerit in vocatione filij maioris natu (vt supra dicebam) & ad id conuincendum, atque fundandum, quam plurima adduxerit fundamenta, (vt supra quoque dixi) quibus tamen, his etiam, quæ in contrarium considerauit Auendañus in vocatione filij maioris, vt antea retuli, numero 320. facilis est responsio, si consideremus primogenitorum seu maioratum Hispaniæ natu ram, atque partitarum, & Tauri legum

decisiones perpendamus, ipsis namque mature perspectis, nihil equidem in contrarium adduci, aut excogitari valebit, cui facile (vt nunc dicebam) non sit, verum & concludens responsum præbere. Et sic facile quoque, & rationes omnes contrarię Antonij Galeatij Maluassia subuerti poterunt: ipsæ namque licet in terminis iuris communis, ac in fideicommissis, aut successionibus ordinarijs vrgere videantur, quamvis in eis etiam contradictores habeant; in terminis tamen nostris, ac post decisionem earundem legum partitarum, & Tauri, maximequē Taurinæ dict. 40. constitutionis æditionem, nullam proculdubio vim habent. In primis namque, certum & planum est, in maioratu semper linea recta succedendum esse. Id quod Molina, de Hispanorum primogenijs, libro 3. capite 6. numero 33. plene confirmat. Deinde, in eiusdem maioratus successione, primo lineam considerandam esse, secundo gradum, tertio sextum, & quarto ætatem, vt certum quoque, & latius probauit Molina, libro primo, capite 3. numero 12. & libro 3. capit. 4. numero 14. & capite 6. numer. 33. Si autem linea recta succedatur, certum est. etiā, nepotem esse ex linea patris prædefuncti, tametsi successionem non occupauerit filius, vt supra diximus. Et tenuit Molina libro 3. dicto capite 6. num. 34. quod si gradus consideretur, quicquid sit in alijs successionibus, in quibus filij primum, nepotes secundum, pronepotes tertium, ac deinceps cæteri descendentes graduum constituunt, l. prima. §. primo gradu. l. Iurisconsultus. §. transamus. ff. de gradibus. l. 2. §. legitima. ff. de suis, & legitimis. In successionetamen maioratus quilibet ex filijs diuersum ab alio gradum constituit, filius primogenitus cum eiusdem descendantibus primum, secundogenitus secundum, tertio genitus tertium, & sic deinceps, vt Molina, dictis in locis, & alijs pluribus singulariter obseruauit. Et in terminis nostris recte Auendañus, dicta glosa 17. leg. 40. Tauri, numero 26. Nepos ergo